様式第１号（第２条関係）

公園内行為許可申請書

年 月 日

宮崎県教育庁

スポーツ指導センター所長 殿

申請者 住 所

電話番号

氏 名 印

法人その他の団体にあっては、主たる

事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

都市公園条例第 3条第 1項の規定により、次のとおり都市公園内における行為の
許可を申請します。

行 為 の 種 類 □ 物品販売、募金その他の類似行為、□ 写真又は映画の撮影

（該当する項目を □ 興行、 □ 広告物の掲出、 □ 競技会、展示会、博覧会

「レ」すること。） その他の類似的催しのための独占的利用

行為の目的・内容

（具体的に記載す

ること。）

年 月 日 年 月 日

行 為 の 期 間 から まで

午前・午後 時 分 午前・午後 時 分

行 為 の 場 所

使用する公園施設

有料公園施設使用 公園施設に広告物を掲出 年 月 日

許 可 年 月 日 する場合のみ記入のこと。 シレイ －

※

使 用 料

（注）※印の欄は、記入しないでください。

備 考

申請書には、次に掲げる書類を添付してください。

（１）物品販売その他これに類する行為をしようとする場合

販売品目、販売価格、販売時間及び販売人員を記載した計画書

（２）募金その他これに類する行為をしようとする場合

募金趣意書

（３）業として写真を撮影しようとする場合

営業時間、料金、使用機材等を記載した書類

（４）業として映画の撮影を行おうとする場合

人員、使用機材、撮影時間、撮影の方法並びに現場責任者の住所及び氏名を記載し

た書類

（５）興行及び競技会、展示会、博覧会その他これらに類する行為をしようとする場合

入場料金、現場責任者の住所及び氏名並びに会合のプログラムを記載した計画書

（６）公園施設に広告物を掲出しようとする場合

広告物の種類、個数及び規格・寸法の概要を記載した書類